
  

                                                                                                                        
 

  

Kraków, 24.11.2022 r.  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn. „Dostawa i instalacja sprzętu medycznego / weterynaryjnego”,, nr zamówienia DZP-291-4070/2022.  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

   

      Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając zgodnie z 

art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz.1710 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę 

wybrano:  

 
Dla zadania nr 2  
 

Ofertę nr 1 złożoną przez MKJ Radiologia Spółka z o. o. sp. k. ul. Gwiezdna 16, 80-297 
Banino  
Punktacja: Cena sprzętu: 60,00 pkt, okres gwarancji: 40,00 pkt Łącznie: 100,00 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert jest 

najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowym postępowaniu złożoną dla tej części zamówienia 

(zadania) oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 

 
Dla zadania nr 3  
 

Ofertę nr 1 złożoną przez MKJ Radiologia Spółka z o. o. sp. k. ul. Gwiezdna 16, 80-297 
Banino  
Punktacja: Cena sprzętu: 60,00 pkt, okres gwarancji: 0,00 pkt Łącznie: 60,00 pkt 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert jest 

najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowym postępowaniu złożoną dla tej części zamówienia 

(zadania) oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 

 
Dla zadania nr 4  
 

Ofertę nr 1 złożoną przez MKJ Radiologia Spółka z o. o. sp. k. ul. Gwiezdna 16, 80-297 
Banino  
Punktacja: Cena sprzętu: 60,00 pkt, okres gwarancji: 40,00 pkt Łącznie: 100,00 pkt 
 

Uzasadnienie wyboru: Wybrana oferta w świetle przyjętych kryteriów oceny ofert jest 

najkorzystniejszą ofertą w przedmiotowym postępowaniu złożoną dla tej części zamówienia 

(zadania) oraz spełnia wszystkie wymagania określone w SWZ. 


